2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2015

                                     № 1301
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных работ,
выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Аварийно-
спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»

В соответствии с пунктом 3.1. статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 26 января 2015 года № 64 «О формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования Кавказский район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных работ,  выполняемых муниципальным бюджетным учреждением «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район» (прилагается).
2. Отделу по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Кавказский район И.Д.Погорелова.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2016 года.

Глава муниципального образования

Кавказский район

В.Н.Очкаласов

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования

Кавказский район

от 15.09.2015 № 1301
ВЕДОМСТВЕННЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных работ, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением
 «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования Кавказский район»

	№ п/п
	Наименование муниципальной работы с указанием кодов ОКВЭД
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуще-ствляющего полномочия учредителя

	Наименование муниципального учреждения и его код

	Содержание муниципальной работы
	Условия (формы) оказания муници-пальной услуги или выполне-ния работы
	Вид дея-тельнос
ти муници
пального учреждения
	Категории потребите-лей муни-ципальной работы
	Показатели, характеризую
щие качество и объём муниципальной работы и единицы их измерения
	Бесплатность или платность муниципаль-ной работы
	Реквизиты НПА для включения муниципальной работы в перечень

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (за исключением обеспечения безопасности на водных объектах)
75.25.2
	Администрация муниципального образования Кавказский район
	01659
	Муниципальное бюджетное учреждение  «Аварийно-спасательный отряд муниципального образования  Кавказский район»
09987
	Поисковые и аварийно-спасатель
ные работы (за исключением  работ на водных объектах)

	Защита населе
ния и территорий от ЧС природ
ного и техногенного характера
	Юридические лица; физические лица; органы государственной исполнительной власти; органы местного самоуправ
ления
	1.Своевременное реагирова-ние на вызов (обращение);
2. Поддержа-ние и повыше-ние профес-сионального уровня спасателей; 3.Оснащение техникой, обо-рудованием, снаряжением.

Количество работ.
	Бесплат-ность
	Федеральный закон № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»

Заместитель главы муниципального

образования Кавказский район

И.Д.Погорелов